
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

040 p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e

) t€ nenit 13, 47, 57, 59, 60 te Ligjit 04lL-027

2/11 Nentor 2011) t€ dispozitave te nenit 53 te

- 391 te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunes se

Prishtin€s, me 23.06.2016 l€shon, kdt€:

URDHERESE

I. URDHEROITET evakuimi i banoreve t€ objektit t€ banimit individual' i cili gjendet n6 rrug€n

Fehmi Agani, p€rkatesisht nd parcel€n kadastrale 627 5 '

il. Evakuimi i banor.ve nga objekti i cekur n€ pik6n r t€ k6saj urdhdrese b€het p€r shkak t€

nezikshm€rise s€ konstatuar nga zyrtaftt e Diejtoris€ s€ Sheibimeve Publike, Mbrojdes dhe

Shp€timitgjatekontrollitteberesipasdetyrdszyrtare.

IrI. obligohet drejtoria e Shendet€sise dhe Mireqenies Sociale q€ tE siguroj banim te p€rkohsh€m p€r

banor€t e evakuar.

IV. obligohet Drejtoria e Inspekcionit q€ t€ kujdeset q€ evakuimi i banoreve t€ kryhet urgientisht dhe

ne perputhje me nivelin e rrezikshmerise'

v. obligohen Drejtoria e Inspekcionit dhe Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shp€timit

q€ t€ i marrin te giitha masat e nevojshmi perfshire. edhe rr€nimin e objektit dhe pastrimin e

terrenit, n€ menyriq6 te evitohet neziku p6r banor€t e lagies dhe kalimtar€t e rastit'

VI. Kjo Urdh€res€ hyn n€ fuqi ditiin e l€shimit'

I'u D€rgohet:
- Banoreve t€ Objektit
- Drejtorise se Sherbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shp0timit

- Drejtoris0 se InsPekcionit;
- Dreitorise se ShendetEsis€ dhe Mir€qenies Sociale

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 381 (0)38/230-900

http://www prishtina-komuna org


